
 

 

 

2023 年 5 月 8 日改訂 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策の変更点について 

 

平素は、住友不動産エスフォルタ株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

政府より、新型コロナウイルスが5類への移行が正式決定されました。弊社では5月8日（月）より 

下記のように運営内容を変更させていただきます。 

ご利用のお客様には、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

                               

 ■ 主な変更点 

スタジオ・プール定員数の緩和について（一部店舗およびレッスン） ※6月1日（木）より変更 

定員数はございますが、間隔を1.8ｍ目安として定員数を緩和してまいります。 

定員数は各店舗およびレッスンにより異なりますので、詳細は店舗にてお問い合わせください。 

 

マスクを着用しての会話について 

会話をする際は、マスクの着用をお願いしておりましたが、任意とさせていだきます。 

ただし、会話をする際は大声を控えていただき、周りの方に配慮いただくようお願いします。 

 

スタッフのマスク着用について 

スタッフのマスク着用につきましては個人の判断とさせていただきます。 

※マスクの着脱につきましては、個人の主体的判断を尊重していただきますようご配慮お願いします 

   ※インストラクターについても同様とさせていただきます 

 

顔認証型 自動体温測定器について 

館内入店時の検温をお願いしておりましたが、任意とさせていただきます。 

ただし、体調不良の方の館内ご利用はご遠慮ください。 

 

冷水器の使用について 

使用停止としておりましたが、稼働を再開いたします。 

紙コップの設置につきましては、引き続き継続してまいります。 

以上 


